ЗАО "Новые технологии"

	наименование организации

	ПРИКАЗ

	Дата составления

	Номер документа

	05.03.2006

	28

	О замене дополнительного отпуска
денежной компенсацией

	Алексееву Г.С.

	фамилия, инициалы работника

ПРИКАЗЫВАЮ:

заменить денежной компенсацией:

	Табельный номер

	Алексееву Григорию Савельевичу
	246

	фамилия, имя, отчество

	инженеру-технологу 1 категории

	должность (специальность, профессия)

	технического отдела

	структурное подразделение

	ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск
	за ненормированный

	рабочий день

	указать вид отпуска

	за период работы с
	01.04.2005
	по
	31.03.2006

	продолжительностью
	3
	календарных дня/дней

	Основание:
	заявление Алексеева Г.С.
	от
	04.03.2006
	№
	19

	наименование документа

	дата

	Генеральный директор

	Романов

	Н.П. Романов

	должность руководителя организации

	подпись

	расшифровка подписи

	Ознакомлен(а):
	Алексеев
	“
	05
	”
	марта
	20
	06
	г.

	подпись (разборчиво)
	месяц прописью